ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 22/2019 APROVADO E"15 loga19

Glespn daSilra lbupno
Presidente

Governador Edison Lobão, 15 de março de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário de Esporte a seguinte matéria: solicitando-lhe que

seja feita a Construção de uma Quadra de Esporte na Comunidade Setor

Agrícola neste município.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão,aos 15 (quinze) dias de março de 2019.

AntonioRaimundoda SilvaJunior André SilvaCardoso
Vereador Vereador